
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7418/2021

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZFKYTOVřřEL

Česká republika cmKxh?imna: amont studio s.r.o.
Hasičský záchranný sbor JihcmocavskéM knýe Sidb: VMdickéM 1915
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 666 01 Tišnov

Zastoupená: plk. Ing. jiří Pelikán Statutámi orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru jůxmcmvskéM bjae Kmakmi osoba:

emm&
zápsaný vobchodnim Fgstnku. veckmém Kmským soudem v
Brně. oddň C,vkůka 64535

Bankovní spcýeni čnb, pobočka Bino Emc(ymi sp*nÍ:
Číslo účtu: 1OO398811D710 Čisáo účtu:

IČO: 70884099 Éčk 29192200
DiČ: CZ70884099. není pLátce DPH DIČ: CZ2919220O
DS: ybiaiuv DS: d59g62q

u. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zMtovitd zavaaýe k a pncNEdenÍdňa:

Specifikace díla: KŔ HZS Jmk, Zúbatého 1 ^avamopEava sdk pňčekde pokkžkového =poau

137 068,59 Kč
DPH 21% 2B 784,40 Kč

Dodací lhůta: do 26. 2. 2021 Cena včetně DPH: 165 852,99 Kč
Záruční doba:

60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě do 10
dnů od nahlášení vĹastnÍm nákladem odstranit, nedohodnoují se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 165 853,00 KČ

Místo plnění: KŔ HZS JmK, Zubatého 1, 614 00 Brno
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotDverlí a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy ria adresu objednatele. Splatnost
faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

N. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminů splněni předmětu plněnŕze strany zhotuvite!e nebo v případě prodlerň zhotovitele s odstraněním
vad díla dle ČI. If. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý, byt' izapočatý den prodlení,
a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokutynení dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z
prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákorňku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném rozsahu.
Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením § 1971 občanského
zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzujÍ, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit občanským
zákoníkem. ÚčasmÍcj jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo věst ke vzniku rozporů.



2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci registru
smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracovárň osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně ifýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po
podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. položkový ro"pcičet

10.. 02, 2021
V Bmě, dne 1 1, 02, 2021

ředit kraje

kého 1915, 666 01 Tišnov
92200, DIČ: CZ29192200
mobil: "m t3¢Sd Ellj0

Jednatel
s.r,o.

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

44



položkový rozpočet stavby

Stavba: 20211D2M Oprava podtdedů KŘZubatého

objekt 2021102m podhkay

Rozpočet: 2021m2104 Opmva sádrDkmonů KŔ

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: A-MONT studio sxk. IČO: 29192200

Vrchfického 1915 DIČ: CZ29192200
66601 T"šnov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 137 068,59

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 137 068,59

Rekapitu|ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 137 068,59 CZK

Základni DPH 21 % 28 784,40 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 165 852,99 czk

D
v dne

° Avĺ
Vrchlického 19
lČ: 29192200,

moblk 77 tek Za otýednatek



,µ' I l

Rek¢tpltu[a¢e dílů

Číslo Název Typ Mu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 127 418,46 93

94 Lešení a výtahy hsv 9 439,50 7

99 StaveMštni pňesun NncR HSV 210,63 O

Cena celkem 137 068,59 100



W V

S: 2021/02/04 Oprava pMhkdů KŔ Zubatého

O: 2021/02/04 podhledy

R: 2021/02/04 Oprava sádrukaňonů KŔ Zutátého

PoložkovÝ rozpočet

P.Č Číslo poiožky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 60 863,ÄÉ

1 767584502ROO Fomáž podhledů kazetovýa na =LkDmĽ6(k60 an m2 67,(xjooo, 400,00 34 800,00

2 767900020RAA jDemontáž oblaženi podhkdů z krM m2 87,CXXKXJ 299,58 26 063,46
l

LDViSHé ze .ľ neoo ]. FT', YCKJOfUvňé vMfostavemní pčemisbéM do m, odvaz na skládku do 10 km.
Bez poplatku za skládku

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 210,63
3 998'011001ROO jpřesun hmot pnD budovy zděné výškydo 6 m t 0.702091 300,00 210,63

}Díl: 4 VodorDvné konstrukce
. 66 555,004 767586101ROO µvosný rošt podhkdu , Prekňe 2¶ m2 87,®oQoj 490,00 42 630,00

5 63174001R |Kazeta Armstrong Sahara 60x60x1,5 cm BOARD m2 87,00000 275,00 23 925,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 9 439,50
6 941955001R00 . Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 87,00000 108,50 9 439,50

LKjQävKä a momaz niavnmo prontu, pncnycn prmu. obvodového ~u a prvku

l

l

mm m - e%
0 ·

. ·


